
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2022/130563/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 a změna č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávky osobních 

ochranných pracovních prostředků pro ČNB (gastroprovoz)“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti 

na tuto žádost a dále i z vlastního podnětu zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 

zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Dobrý den, zasílám dotaz na vynechání šedé výpustky u zapínání na skryté druky 

na slavnostním rondonu, položka 19 a 21, jedná se o spojení více materiálů na sebe a stroje 

to již dobře nepřešijí, může dojít ke kroucení a nebude to pěkné. V příloze posílám nákres 

s upřesněním o jaký díl se jedná.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že v návaznosti na dotaz dodavatele již nepožaduje u položky č. 19 

„Slavnostní kuchařský rondon pánský krátký rukáv“ a dále u položky č. 21 „Slavnostní 

kuchařský rondon dámský krátký rukáv“ přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka šedou výpustku 

u zapínání na skryté druky. Označení konkrétní části daného druhu OOPP, kterého se úprava 

týká, je znázorněno na obrázku níže (tentýž nákres byl součástí žádosti dodavatele 

o vysvětlení ZD).  

 
 

U obou výše uvedených položek je zadavatelem nadále požadováno šedé lemování pouze 

kolem stojáčku a rukávů. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

 

Tato úprava se týká jak OOPP, které by mělo být dodáváno na základě uzavřené smlouvy, tak 

i OOPP předkládaného jako vzorové plnění v souladu s bodem 10.2 a dále i 11 ZD.  

 

Dotaz č. 2: 

 

„Dobrý den, bylo by možné nabídnout u položky č. 28 Obuv pracovní lehká dámská, 

alternativu svrchového materiálu mikrovlákno.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel připouští použití mikrovlákna jako svrchového materiálu u položky č. 28 „Obuv 

pracovní lehká dámská (typ dřevák)“ přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka.  

 

Zadavatel dále, z vlastního podnětu, opravuje materiálové složení u položek č. 20 „Slavnostní 

kuchařské kalhoty pánské“ a č. 22 „Slavnostní kuchařské kalhoty dámské“ přílohy č. 2 ZD – 

Cenová tabulka, kde bylo v důsledku chyby v psaní původně uvedeno „98-98 % bavlna, 2-

5 % elastan“. Nové (opravené) složení je: 95-98 % bavlna, 2-5 % elastan. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel přistoupil ke změně ZD spočívající v úpravě 

technické specifikace v příloze č. 2 ZD – Cenová tabulka u všech položek, jichž se dotazy 

dodavatele a dále oprava provedená zadavatelem týkají, tedy položek č. 19, 20, 21, 22 

a 28. 

 

Dále zadavatel v návaznosti na provedenou změnu ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

(včetně vzorového plnění) stanovenou v bodu 11 ZD. Nová lhůta pro podání nabídek končí 

dne 15. února 2023 v 10:00 hodin. 
 

Aktualizovaná verze přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka je uveřejněna na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny. 

 

 

V Praze 8. prosince 2022 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Mgr. Adriana Králová 

ředitel sekce správní ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2022-12-08T14:48:20+0100


		2022-12-08T18:21:26+0100




